
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θ Ε Μ Α: “Συγκρότηση επιτροπής διεξαγωγής 73
ου

 Πανελλήνιου Μαθητικού ∆ιαγωνισµού  

                    «Ευκλείδης» στα Μαθηµατικά” 

 

Έχοντας υπόψη: 

Το αρ.πρωτ.104510/Γ2/11-09-2011 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α µε θέµα «73
ος

 Πανελλήνιος 

Μαθητικός ∆ιαγωνισµός (Π.Μ.∆.) στα µαθηµατικά «Ο Θαλής» και συµµετοχή των επιτυχόντων στην 2
η
 

φάση του διαγωνισµού ¨Ο ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ ¨. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

Συγκροτούµε επιτροπή διεξαγωγής του ανωτέρω διαγωνισµού που θα διεξαχθεί στις 12 

Ιανουαρίου 2013  και ώρα  9 - 12 π.µ. στο παρακάτω εξεταστικό κέντρο και η επιτροπή αποτελείται από 

τους ακόλουθους εκπαιδευτικούς  

1
ο
 Εξεταστικό Κέντρο –  3

ο
 ΓΕΛ Αγρινίου 

1) Γιαννακά Κων/νο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 03, ∆ιευθυντή του 4
ου

 ΓΕ.Λ. Αγρινίου (Πρόεδρο). 

2) Καλαµπαλίκη Γεράσιµο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 03, του Γυµνασίου Ματαράγκας  (µέλος). 

3) Κωστόπουλο Γεώργιο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 03,  του Γυµνασίου Κατούνας  (µέλος). 

4) Μουρούκο Ευάγγελο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 03, του Μουσικού Γυµνασίου Αγρινίου (µέλος).  

5) Καλαµπαλίκη Γεώργιο, του 5ου Γυµνασίου Αγρινίου (µέλος).  

6) Χουλιάρα Βασίλειο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ 03,  του 4
ου

 ΓΕΛ Αγρινίου (µέλος). 

7) Αποστολόπουλο Γεώργιο , εκπαιδευτικό κλ.ΠΕ03, του 2
ου

 ΓΕΛ Μεσολογγίου (µέλος)  

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε. Αιτωλ/νίας 

Κοινοποίηση: 1. Γραφεία Σχ. Συµβούλων 

                        2. Σχολεία Αρµοδιότητας µας   

Ιάκωβος Ι. Παλαιολόγος 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Ι. Π. Μεσολογγίου 9-1-2013 

  Αρ. Πρωτ. Φ∆8/3/ 60 

-----   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ &   
∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   

∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ    
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ   

ΤΜΗΜΑ  ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ   
-----    Προς : Ελληνική Μαθηµατική Εταιρεία 

Ταχ. ∆/νση      : Κύπρου  20   Πανεπιστηµίου 34 

Ταχ. Κώδικας : 302 00 Μεσολόγγι  106 79 Αθήνα 
Ιστοσελίδα      : http://dide.ait.sch.gr    

e-mail              : mail@dide.ait.sch.gr    

Πληροφορίες :  Α.  Αντωνίου   

Τηλέφωνο      :  26310 –50063   
F A X               : 26310 – 50022   



 

 

 

 

 

 

 


